
Nejširší síť stavebnin v České republice.

Stavebniny

Střechy

Hutní  
materiály

Technika

Suchá  
výstavba

Dveře  
a podlahy

Voda  
a topení

Energo



GARANCE KVALITY  
A DOBRÉ CENY

Kompletní nabídku produktů  naleznete na www.pro-doma.cz.

STAVEBNÍ CHEMIE BARVYSUCHÉ SMĚSI

ASFALTOVÉ PÁSY STAVEBNÍ LEPIDLA

BETONOVÉ DLAŽBY FÓLIE

TEPELNÉ IZOLACE

Kvalita za dobrou cenu  
– to jsou hlavní kritéria 

produktů značky PRO-DOMA.

Spolupracujeme pouze s ověřenými a renomovanými výrobci a dodavateli. 
Za kvalitu a dobrou cenu zboží ručíme jménem PRO-DOMA. 



STŘECHY

 778 408 408 |   info@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz

Váš spolehlivý dodavatel stavebního materiálu od základů po střechu.

Společnost PRO-DOMA, SE, je druhým největším distributorem stavebních materiálů v ČR.

V maloobchodním prodeji nabízíme veškerý stavební, střešní a hutní materiál.  
Prodáváme též stavební techniku, dveře, podlahy a nově i fotovoltaiku.  
Významnou část našeho obchodu tvoří také velkoobchodní prodej stavebninám.

Jsme stabilním a silným partnerem zákazníků z různých oblastí stavebního sektoru: 
stavebním firmám, řemeslníkům, kutilům, projektantům, investorům a prodejnám stavebnin. 

PRO-DOMA, SE 
IČ: 24235920

centrála společnosti: U Mototechny 89, 251 62 Mukařov

KDO JSME?



NÁŠ  
PŘÍBĚH

Po cestě stát se nejširší sítí stavebnin
v České republice k vám kráčíme více než 30 let.

Naše stavební materiály a služby pomáhají všem stavebníkům a firmám už po tři desetiletí 
naplňovat sny o dostupném, kvalitním a spokojeném bydlení.

Čeho chceme dosáhnout

Být každému zákazníkovi co 
nejblíže, dodat mu co nejlepší 
produkty a služby a zajistit mu tak 
veškerý stavební komfort.

Každá čtvrtá
SDK deska je

z PRO-DOMA.

Půjčujeme  
a prodáváme  

stavební
techniku  
a stroje.

Nabízíme
vybavení
 interiérů.

2020

centrum
suché 

výstavby
technika

dveře,
podlahy,

VTPLogo je tvořeno dvěma základními prvky, grafi ckým a písmovým. Grafi cký prvek funguje
na několika rovinách. Je tvořen tvary kruh, trojúhelník, čtverec a vyjadřuje prvky které se 
využívají ve stavebnictví a zároveň tvoří číslovku třicet.
Písmový prvek je tvořen claimem, vysazeným upraveným řezem písma Myriad Bold.

Barevné provedení PRO-DOMA 30 LET

12. června byla 
založena firma

PRO-DOMA.

první  
prodejna

1990

Nabízíme  
ucelený

sortiment  
střešních

materiálů.

Na zakázku
vyrobíme téměř

cokoliv.

Prodáváme
kvalitní výrobky

výhodněji.

Střiháme,  
ohýbáme

a spojujeme
betonářskou  

ocel.

střechy hutní
materiály

výrobky
PRO-DOMA armovna

2023

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

2 
00

32
16

2 
43

7 
73

8 

3 
02

5 
85

6 

3 
19

1 
50

9 

3 
60

6 
51

1 

3 
95

8 
63

1 

4 
79

4 
62

4 

5 
60

2 
77

9 

7 
04

4 
68

4 

7 
70

8 
66

3 

7 
84

1 
90

1 

10
 2

19
 6

51
 

15
 3

25
 8

83

Vývoj tržeb
* v tisících Kč



STŘECHY

Čeho chceme dosáhnout

OD ZÁKLADŮ  
PO STŘECHU

VODA, TOPENÍ, FOTOVOLTAIKA

  drenáže a příslušenství
  kanalizační trubky a tvarovky
  vnitřní odpadní systém – HT
  střešní fotovoltaické elektrárny
   tepelná čerpadla, rekuperace

DVEŘE A PODLAHY

   interiérové, vchodové, technické 
  dveřní pouzdra a zárubně
  kování a příslušenství 
  podlahy – vinyl, laminát, dřevo
  doprava a montáž

STAVEBNÍ STROJE

   půjčovna strojů, zařízení a nářadí
  omítací technika
   čerpání a lití betonu
   minijeřáby a střešní výtahy 
   servis, náhradní díly a příslušenství 

STAVEBNINY
   hrubá stavba
  suchá výstavba
  stavební chemie
  zateplení a fasády
  doprava po celé ČR

STŘECHY

   šikmé a ploché
  klempířská dílna
  satelitní zaměření střech – Jestřábí oko
  jiskrová zkouška hydroizolace
   technická podpora a poradenství

HUTNÍ MATERIÁLY

  vlastní armovna
  kari sítě, výroba, stříhání, ohyb
  betonářská ocel
  brány, branky, vrata
  ploty, schody, zábradlí 



SLUŽBY  
V PRODEJNÁCH

Služby jsou dostupné ve vybraných prodejnách nebo na objednání.  
Seznam prodejen, jejich specializací a služeb je uveden na konci tohoto  
dokumentu nebo vždy aktuální na webu www.pro-doma.cz.

DOPRAVA ZBOŽÍ  
PO CELÉ ČR

KLEMPÍŘSKÉ  
DÍLNY

ČERPÁNÍ A LITÍ  
BETONU

PÍSKY, ŠTĚRKY,  
KAMENIVO

MÍCHACÍ  
CENTRA

STAVEBNÍ  
PŮJČOVNY

PŮJČOVNA VOZÍKU 
A DODÁVKY

   Cenová nabídka na míru         
   Poradenství a rozpočty
   Individuální přístup
   Kompletní sortiment



STŘECHY STAVÍTE?  
TAK SE STAVTE!

Přidejte se k tisícům našich spokojených zákazníků –
stavebních firem, řemeslníků a kutilů.

Navštivte nás ve více než 130 prodejnách po celé České republice, nebo nakupujte 
kdykoliv on-line z pohodlí PRO-DOMA.

Provozujeme: 
  prodejny stavebnin
  specializované prodejny střech 
  specializované prodejny techniky
  vzorkovny dveří a podlah
  armovnu

Ve všech prodejnách PRO-DOMA nabízíme kompletní materiál pro každou stavbu!

Slušná a férová
komunikace

Obchodní zástupce
v terénu

Individuální obchodní 
podímínky

Informační 
servis

Motivační
program



ZAMĚŘENÍ STŘECH 
JESTŘÁBÍ OKO

Zaměření střechy na základě určení místa objektu. 
Zvláště vhodné pro:
�  střechy s obtížnou dostupností
�  pro členité střechy
�  nepochozí střechy
�   střechy bez projektové dokumentace
�  úsporu času realizační firmy
�   historické a památkově chráněné objekty 

Jsou vybaveny 4 nebo 6metrovou ruční ohýbačkou 
s ořezem, odvíječem svitků a pracovním stolem. 
Disponujeme skladovou zásobou plechů ve 
svitcích i v tabulích, odvodňovacími systémy včetně 
doplňků a příslušenství.

K zapůjčení specializované stroje a zařízení  
pro střechaře:
�   šikmý výtah GEDA  LIFT COMFORT
�  vozík na střešní latě GEDA
�  svařovací automat LEISTER
�  ruční svařovací přístroj LEISTER
�   profilovačka SCHLEBACH MINI-PROF
�   falcovací stroj SCHLEBACH FLITZER
�   plynová hřebíčkovačka PASLODE IMPULSE

TECHNICKÁ PODPORA 
A PORADENSTVÍ

�   návrh skladeb plochých a šikmých střech
�   prohlídky střech (zejména plochých) za účelem 

zjištění defektů
�   sondy plochých střech
�   tepelně-technické výpočty konstrukcí
�   prohlídky střech před předáním investorovi
�   návrh spádování plochých střech
�   návrh odvodnění plochých střech
�   návrh odvětrání samotahovými hlavicemi
�   definování typu a počtu kotevních prvků 

plochých střech
�   další technické poradenství  

na základě předchozí dohody

poradenstvistrechy@pro-doma.cz 

STŘECHY
SLUŽBY A PORADENSTVÍ

KLEMPÍŘSKÉ DÍLNY

PŮJČOVNY

Dokáže lokalizovat defekt hydroizolace, kterým 
zatéká, nejen ve spoji, ale i v ploše. I miniaturní 
perforace, která vznikla při realizaci nebo následně 
při kontrolách či drobných nehodách, může být 
nalezena. 

JISKROVÁ ZKOUŠKA 
HYDROIZOLACÍ 

�   zpracování rozpočtů na střešní materiály
�   výpočet výkazu výměr z výkresu
�   vytvoření cenové nabídky z výkresu

ROZPOČTY PRO STŘECHY



   pálené a betonové skládané krytiny 
renovovaných výrobců

   plechové a lehké krytiny – široký sortiment
   střešní doplňky všech typů
   podstřešní fólie včetně privátní  

značky Difol
   střešní okna v provedení dřevo i plast
   �okapové systémy s povrchovou  

úpravou i bez úpravy
   �OSB, latě, prkna, včetně impregnace
   nářadí pro řemeslníky i kutily
   �cenové nabídky zdarma

   hydroizolace (PVC, TPO),  
modifikované asfaltové pásy

   �systémové plechy pro hydroizolační  
fólie (PVC, TPO)

   �tepelné izolace pro ploché střechy 
včetně návrhu spádování

    prvky pro odvodnění, odvětrání  
a prostupy plochými střechami

   materiály pro zelené střechy  
   �návrh skladeb a řešení dle  

požadavku zákazníka
    zajištění kladečských a kotvicích plánů

Dodáme vám veškeré střešní materiály, základní i doplňkové. 
Poskytujeme širokou škálu služeb včetně odborného technického 
poradenství.

STŘECHY STŘECHY

ŠIKMÉ STŘECHY PLOCHÉ STŘECHY

Ucelené dodávky střešních materiálů,  
doprava na stavbu autem s hydraulickou rukou.

Disponujeme prodejnami, které se na sortiment střech specializují. Materiál i služby můžete 
poptat a objednat ve kterékoliv prodejně PRO-DOMA. 



HUTNÍ MATERIÁLY

PRO  
RODINNÉ  

DOMY

PRO BYTOVÉ  
A KOMERČNÍ 

STAVBY    

PRO SILNICE, 
MOSTY,  

TUBUSY METRA

CERTIFIKOVANÁ BETONÁŘSKÁ OCEL 

Prodáváme široké spektrum hutních materiálů. Zakázková výroba 
podle vašich požadavků je nedílnou součástí naší nabídky.

Rozsáhlou škálu hutních materiálů dovezeme nebo upravíme dle vašich potřeb.  
Součástí našeho porfolia je jedna z největších a nejmodernějších armoven v ČR,  
s plně automatizovanou výrobní linkou a certifikací kvality.

V naší armovně stříháme, ohýbáme betonářskou ocel a spojujeme ji
spojkami LENTON, nejlepší metodou mechanického spojení výztuže.

Specializované prodejny železářství se zkušeným a odborným personálem doplňují prodej 
kompletního sortimentu hutního materiálu. 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ DODAVATEL HUTNÍCH MATERIÁLŮ



STŘECHY HUTNÍ MATERIÁLY

  ► 6 m šíny bez povrchové úpravy GIPI 4 RP
  ► 2x vozík CA 4 RPS Silver line
  ► 1x náběh 41 B Silver line
  ► 1x doraz dosedový 50 B Silver line

 Kit je vhodný pro samonosné brány s průjezdem 3 - 6 m, povrchová úprava komponentů je galvanický stříbrný zinek. Povrchově neupravenou 
šínu GIPI 4 RP o šířce 70 mm a výšce 60 mm, lze k rámu brány přivařit nebo přišroubovat. U samonosných bran se musí zhotovit rám brány delší o 30 % 
než je průjezd, a je také potřeba přihlédnout k výšce, hmotnosti a použité výplni. Do šíny se nasunou dva pojezdové vozíky CA 4 RLS, které drží bránu ve 
vynesené poloze. Vozíky se kotví do předem připraveného a vyzrálého betonového základu o nezámrzné hloubce min. 0,8 m, ve vysokohorských oblastech 
min. 1 m, pomocí chemické kotvy (malta + lepidlo) a pozinkovaných závitových tyčí M16.
 
 Pro přesný výpočet rozteče mezi vozíky lze využít vzorec, který je uveden vedle nákresu bránu. Na protější stranu od vozíků se na sloupek, do 
odpovídající výšky, instaluje dosedový doraz 50 B, který zvyšuje stabilitu brány v zavřeném stavu a zároveň nedochází k přetěžování pojezdových vozíků. 
Bránu do dorazu navede náběhové kolečko 41 B, které se upevňuje do přední části šíny.

KIT PRO POSUVNOU BRÁNU S PRŮJEZDEM DO 6 M

OBSAH SETU

2x

1x

1x

6 m

PRO-DOMA, SE | www.pro-doma.cz

HUTNÍ MATERIÁLY

ŽELEZÁŘSTVÍ

ARMOVNA LIBEREC

Prodáme vám KARI sítě, betonářskou ocel, ocelové distance, vázací 
a rádlovací dráty a distanční podložky. Dopravu zboží zajistíme po 
celé ČR.

VYSOKÁ KVALITA VÝROBKŮ
    díky plné automatizaci výrobního procesu vyrábíme armovací 

železo s vysokou přesností a ve špičkové kvalitě

RYCHLOST A FLEXIBILITA 
    naše moderní výrobní linka nám umožňuje být flexibilní, rychle 

a v plné šíři nabízeného sortimentu reagovat na vaši poptávku

Jekly, plochá ocel, úhelníky, trubky, kari sítě, betonářská ocel, 
ocelové nosiče, plechy hladké a lístkové, schodišťové stupně 
a podlahové rošty (rovněž v provedení hliník a nerez).

PRODEJ
    naše dvě prodejní centra v Dolních Měcholupech a Libni jsou 

připravena vyřídit jakoukoli vaši zakázku s využitím 
naší vlastní dopravy 

SLUŽBY
    pálení, střih, ohyb plechu, vrtání do oceli i nerezu, zakružování 

černé i nerezové oceli, žárové zinkování, zámečnická výroba, 
dělení nosičů autogenem i na pile, zpracování betonářské oceli

NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
    svařovací technika, stavební chemie, spojovací materiály  

v rozsahu více než 10 000 položek skladem

NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ
    kvalitní nerezová ocel, moderní a elegantní design a zejména 

snadná montáž

KOMPONENTY A POHONY PRO BRÁNY
    jsme výhradním zástupcem ROLLING CENTER, vysoce kvalitních 

komponentů pro pojezdové a křídlové brány včetně        
výkonných pohonů



Nákupem stavební techniky u nás získáte: 
�  odbornou pomoc při výběru stavebního stroje
�  konkurenceschopnou cenu 
�  záruční a pozáruční servis
�  zázemí po celou dobu životnosti nakoupeného stroje

Pravidelná údržba, revize a dodávky náhradních dílů i příslušenství jsou 
nedílnou součástí našich služeb.
Výhody:
�  profesionální tým servisních techniků
�  servisní zásah i mimo dílnu
�  pravidelná údržba, servisní prohlídky i revize
�  náhradní stroj po dobu opravy
�  náhradní díly, příslušenství a spotřební materiál

ATIKA | SPEWE | ROKAMAT | GEDA | PUTZMEISTER | BRINKMANN | COMPAIR | PFT | M-TEC |
DIEM | JEKKO | VACULYFT | WEBER MT | HUSQVARNA | NORTON CLIPPER | SIRCONTEC | HERAS | FLEX | 
PROGRESSA | STARMIX | HAAGA | MASTER | EICHINGER | LAYHER| DAGARTECH | MEDVED | a další

TECHNIKA

Zajistíme vám prodej, pronájem a servis stavebních strojů  
a techniky renomovaných značek.  

NÁKUP NEBO DLOUHODOBÝ 
PRONÁJEM TECHNIKY

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ 
SERVIS



Pro veškerou námi dodanou techniku zajišťujeme vlastní profesionální 
záruční i pozáruční servis. 

STŘECHY STAVEBNÍ PŮJČOVNA

Vypůjčte si v našich půjčovnách za velice výhodných podmínek 
krátkodobě nebo dlouhodobě téměř vše, co na stavbu, zahradu 
nebo k údržbě a renovaci domu či bytu potřebujete.

   úspora nákladů (skladovací prostory, servis, doprava, obsluha)
  záruka spolehlivého, servisovaného stroje
   profesionální obsluha (u vybraných strojů zajistíme s pronájmem)
  zvýhodněné půjčovné u dlouhodobých pronájmů

  vibrační a hutnicí technika
  stroje na řezání materiálů
  stroje na úpravu povrchů
  průmyslové vysavače

  elektrocentrály
  vrtací a bourací kladiva 
  lešení a bednění
  topidla a odvlhčovače

  stroje na zdění a betonování
  měřicí technika
  stroje k manipulaci a přepravě
  zařízení stavenišť

VÝHODY PRONÁJMU 
STAVEBNÍ TECHNIKY

Technické parametry

Držák nástrojů SDS-Max

Příkon 1600 W

Frekvence úderů 1620 ú/min

Energie rázu (EPTA/2009) 24 J

Hmotnost 13,3 kg

Délka 750 mm

Výška 250 mm

Šířka 127 mm

Vibrace ruka / paže–sekáč 8,8 m/s2

Bourací kladivo s univerzálně nastavitelnou boční rukojetí, velkým 
příklepovým mechanizmem, plynulým rozběhem a dalšími funkcemi 
pro komfortní práci.

Základní vlastnosti: 
  Univerzálně nastavitelná boční rukojeť – může být umístěna kdekoli 
na válcovém povrchu kladiva, což zajistí komfort uživatele 
při jakékoli aplikaci.

  Velký příklepový mechanizmus kladiva – poskytuje extrémní odolnost 
a vynikající výkon při práci s betonem.
  Funkce plynulého rozběhu – zaručuje přesné zahájení práce, aniž by 
docházelo k nežádoucímu pohybu sekáče.

  Silný a odolný motor s výkonem 1600 W – poskytuje vynikající výkon 
při rozbíjení betonu.

  Skříň z hořčíkové slitiny – zaručuje maximální odolnost a minimální hmotnost.
  Kompaktní a přímý design – umožňuje přístup do omezených prostorů.
  Ergonomický design – zaručuje komfort uživatele během jakékoli aplikace.
  Systém aktivní regulace vibrací – zahrnuje také protizávaží a plovoucí 
rukojeť přenášející mimořádně malé vibrace.

  Modulová konstrukce – umožňuje rychlý přístup k hlavním komponentům, 
což zaručuje rychlejší a levnější údržbu.

  Typ konstrukce „In line“ – zaručuje lepší manipulaci s nářadím a rychlou 
změnu nastavení sekáče, což umožňuje rychlou orientaci a nastavení 
sekáče do jedné z 12 přednastavených poloh.

KLADIVO BOURACÍ DeWALT 13 kg SDS-Max 1600 W, 24 J, 13,3 kg

2



ZATEPLOVACÍ  
SYSTÉMY

Pomůžeme vám rychle a efektivně zateplit vaši nemovitost.

Vnější tepelně izolační kompozitní systémy (ETICS) jsou certifikované skladby zateplení 
obvodového pláště, sloužící ke zvýšení tepelného komfortu staveb. 
Vyberte si z certifikovaných systémů prémiových výrobců nebo z výrobků naší značky  
PRO-DOMA! Pomůžeme vám s návrhem kompletní skladby a vypracujeme cenovou nabídku. 

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

Výhody ETICS:
�   úspora nákladů na vytápění
�   nižší provozní výkon topné 

soustavy
�   delší tepelná setrvačnost 

obvodového zdiva
�   větší tepelná pohoda
�   menší riziko kondenzace vodních 

par v obvodovém zdivu 
�   omezení vzniku plísní
�   prodloužení životnosti stavby
�   větší možnosti architektonického 

ztvárnění fasád

DESATERO 
SUCHÉ 
VÝSTAVBY



STŘECHY SUCHÁ VÝSTAVBA

Jsme jedničkou na trhu se suchou výstavbou.

  sádrokartonové desky
  sádrovláknité desky
  cementovláknité desky
  podhledy

  profily
  tmely 
  šrouby a hmoždinky
  závěsy, dráty a spojky

  parotěsné fólie
  pásky a mřížky
  revizní dvířka

Technický návrh a cenová nabídka ZDARMA.

Poskytneme vám profesionální systémová řešení pro montáže příček a podhledů, 
předsazených stěn nebo plovoucích podlah.

V našich stavebních půjčovnách najdete i nářadí nezbytné pro suchou výstavbu jako např. 
lešenové věže, průmyslové vysavače, brusky na omítky a další.



FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Jsme vaším profesionálním a spolehlivým partnerem při realizaci 
projektů založených na obnovitelných zdrojích energie. Navrhneme vám 
fotovoltaickou elektrárnu přímo na míru a podle vašich požadavků.

  technické konzultace 
  výběr systému na míru
  kalkulace návratnosti 
  poradenství k získání dotace

  dodávka materiálu 
   instalace a zprovoznění systému
  připojení k distribuční síti 
  servis

PORADÍME POMŮŽEME

NABÍZÍME POSTAVÍME

   jaký typ solární elektrárny či tepelného 
čerpadla je nejvhodnější

   zařídit vše potřebné pro stavbu 
a získání dotace

   fotovoltaické sestavy i jednotlivé kompo-
nenty, tepelná čerpadla, větrací systémy

   a zapojíme elektrárnu k distribuční síti

Zajistíme kompletní servis pro vaši elektrárnu



  orientujeme se v předpisech a normách

  zajistíme zaměření i montáž

   podle projektové dokumentace 
vykomunikujeme realizaci s přípraváři

STŘECHY DVEŘE A PODLAHY

Na vaši stavbu dodáme dveře a podlahy. Nabízíme široký 
sortiment dveří od předních výrobců, ať ve stylových či odolných 
provedeních.

  interiérové dveře a zárubně
   protipožární dveře a zárubně
   vchodové bezpečnostní dveře
   stavební pouzdra
   stavební kování – kliky, zámky, 

systém generálního klíče

   dřevěné
   laminátové
    vinylové
    soklové lišty
    stěrky a podkladový materiál

Kvalita a profesionalita
  kvalitní produkty
  individuální podmínky a osobní přístup
   specializované prodejny a vzorkovny  

ve vybraných prodejnách

DVEŘE PODLAHOVÉ KRYTINY

VELKÝ VÝBĚR  
ZNAČEK A DEKORŮ

Sortiment dveří a podlah lze objednat ve kterékoliv prodejně, vzorky jsou vystavené  
pouze ve vybraných prodejnách.



PRO-BONUS
ODMĚNY PRO-DOMA

PRO-BONUS je největší obchodně-motivační program v oblasti 
stavebnin v České republice.  

Za nákupy stavebního materiálu, zboží nebo pronájem techniky získávají registrovaní 
firemní i osobní uživatelé body a za ně si průběžně, libovolně a celoročně vybírají zdarma 
odměny podle svého vkusu.   

�  celoroční cyklus
�  jednoduchá registrace on-line nebo v prodejně
�  každý měsíc zvýhodněné akce
�  snadné plánování nákupů
�  denní aktualizace bodů na účtu zákazníka

�  výběr odměn možný kdykoli 
�   přehledný web s ukazatelem aktuálního skóre 

nasbíraných bodů
�   rozsáhlý a neustále aktualizovaný katalog odměn 

z různých kategorií

VÝHODY PROGRAMU

Odměny v prodejnách 
PRO-DOMA

Odměna na přání
pro nejvěrnější

Elektronické poukazy

Bližší informace získáte na www.pro-bonus.cz  
nebo u obchodního zástupce PRO-DOMA.

ODMĚNY
PRO-DOMA





SÍŤ PRODEJEN

KARLOVARSKÝ KRAJ

122 Stavebniny Karlovy Vary Jáchymovská 458/42  kvary@pro-doma.cz 

PLZEŇSKÝ KRAJ

135 Stavebniny Horažďovice Komenského 1167  horazdovice@pro-doma.cz 

233 Stavebniny Klatovy, Luby Luby 165  klatovy@pro-doma.cz  
126 Stavebniny Nýřany A. Uxy 374  nyrany@pro-doma.cz 

247 Stavebniny Plzeň K Jezu 586/1  plzen.kjezu@pro-doma.cz 

220 Stavebniny Plzeň, Skvrňany Domažlická 1196/121  plzen@pro-doma.cz 

127 Stavebniny Přeštice Nepomucká 385  prestice@pro-doma.cz 

253 Stavebniny Sušice Pražská 57  susice@pro-doma.cz 

ÚSTECKÝ KRAJ

255 Stavebniny Teplice, Řetenice Hřbitovní 908   teplice@pro-doma.cz 

123 Stavebniny Ústí nad Labem Přístavní 812/59  ustinl@pro-doma.cz ,

162 Stavebniny Ústí nad Labem Za Válcovnou 457  unlpredlice@pro-doma.cz 

124 Stavebniny Žatec Volyňských Čechů 3008  zatec@pro-doma.cz 

STŘEDOČESKÝ KRAJ

116 Stavebniny Benešov u Prahy Křižíkova 1703  benesov@pro-doma.cz 

117 Stavebniny Bořanovice Družstevní 81  boranovice@pro-doma.cz 

103 Stavebniny Brandýs nad Labem Boleslavská 82  brandys@pro-doma.cz 

140 Stavebniny Březnice Sadová 517  breznice@pro-doma.cz 

188 Střechy Čáslav Tyršova 1107  caslav@pro-doma.cz  

106 Stavebniny Čelákovice U Podjezdu 1681  celakovice@pro-doma.cz 

104 Stavebniny Český Brod Podskalí 448  prumysl.ceskybrod@pro-doma.cz 

101 Stavebniny Český Brod Klučovská 1372  stavebniny.ceskybrod@pro-doma.cz 

185 Střechy Český Brod, Liblice Cukrovarská 184  strechy.ceskybrod@pro-doma.cz 

136 Stavebniny Dobříš Nad Prachandou 1028  dobris@pro-doma.cz 

141 Stavebniny Jesenice u Prahy Osnice 1  osnice@pro-doma.cz 

232 Stavebniny Kladno Ke Stadionu 2217  kladno.kestadionu@pro-doma.cz 

112 Stavebniny Kladno, Rozdělov Vašíčkova 113  kladno@pro-doma.cz 

234 Stavebniny Klecany areál Dolní kasárna 946  klecany@pro-doma.cz 

105 Stavebniny Kolín Havlíčkova 290  kolin@pro-doma.cz 

236 Stavebniny Kolín Třídvorská 1  kolin.tridvorska@pro-doma.cz 

262 Voda, topení, plyn Kolín Třídvorská 1  kolin.vt@pro-doma.cz 

102 Stavebniny Kostelec nad Černými lesy Pražská 857  kostelec@pro-doma.cz 

119 Stavebniny Kutná Hora Česká 325  kutnahora@pro-doma.cz 

161 Stavebniny Městec Králové T. G. Masaryka 748  mestec_kralove@pro-doma.cz 

110 Stavebniny Mukařov U Mototechny 89  mukarov@pro-doma.cz 

132 Stavebniny Příbram K Podlesí 539  pribram@pro-doma.cz 

225 Střechy Příbram V Lukách 1  pribramstrechy@pro-doma.cz 

138 Stavebniny Rožmitál pod Třemšínem Nádražní 105  rozmital@pro-doma.cz 

158 Stavebniny Rudná u Prahy Masarykova 1506  rudna@pro-doma.cz 

139 Stavebniny Sedlčany Havlíčkova 1300  sedlcany@pro-doma.cz 

223 Stavebniny Sedlec, Prčice Ke Stadionu  prcice@pro-doma.cz 

222 Stavebniny Votice Pražská 958  votice@pro-doma.cz  



STŘECHY SÍŤ PRODEJEN

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

212 Technika Praha, Čakovice Za Cukrovarem 875  cakovice@pro-doma.cz 

197 Hutní materiál Praha, Dolní Měcholupy Kutnohorská 309/84  mecholupy.hutni@pro-doma.cz 

198 Železářství Praha, Dolní Měcholupy Kutnohorská 309/84  mecholupy.zelezarstvi@pro-doma.cz 

125 Stavebniny Praha, Dolní Počernice Českobrodská 998  dolnipocernice@pro-doma.cz 

235 Dveře, podlahy Praha, Hloubětín  Kolbenova 29  hloubetin@pro-doma.cz 

237 Stavebniny Praha, Lahovice Spodní 1  lahovice@pro-doma.cz 

201 Hutní materiál Praha, Libeň Na Šilbochu 2392/2  liben@pro-doma.cz 

238 Stavebniny Praha, Libeň  U Pekařky 281/3  liben.upekarky@pro-doma.cz 

252 Stavebniny Praha, Ruzyně Vlastina 889  ruzyne@pro-doma.cz 

256 Stavebniny Praha, Uhříněves Františka Diviše 944  uhrineves@pro-doma.cz 

JIHOČESKÝ KRAJ

109 Stavebniny České Budějovice Rudolfovská 640  cbudejovice@pro-doma.cz 

211 Technika České Budějovice Okružní 630  cbudejovice.okruzni@pro-doma.cz 

227 Dveře, podlahy České Budějovice Milady Horákové 1437  cbudejovice.horakove@pro-doma.cz 

228 Stavebniny České Budějovice Novohradská 1603  cbudejovice.novohradska@pro-doma.cz 

229 Stavebniny Český Krumlov U Poráků 512  krumlov@pro-doma.cz 

163 Stavebniny Hluboká nad Vltavou Hamry 1330  hluboka@pro-doma.cz 

171 Stavebniny Jindřichův Hradec U panelárny 882/III  jindrichuvhradec@pro-doma.cz  
184 Střechy Milevsko Sokolovská 500  milevskostrechy@pro-doma.cz 

183 Stavebniny Milevsko Dukelská 197  milevsko@pro-doma.cz 

114 Stavebniny Písek Na Rozhledně 2698  pisek@pro-doma.cz  
205 Stavebniny Prachatice Nádražní 174  prachatice@pro-doma.cz 

209 Stavebniny Soběslav Petra Bezruče 458/19  sobeslav@pro-doma.cz 

133 Stavebniny Strakonice Pod hradem 5  strakonice@pro-doma.cz 

206 Stavebniny Studená Počátecká 23  studena@pro-doma.cz 

108 Stavebniny Tábor Vožická 2047  tabor@pro-doma.cz 

254 Stavebniny Tábor Chýnovská 2989  tabor.chynovska@pro-doma.cz 

147 Stavebniny Týn nad Vltavou Havlíčkova 381  tyn@pro-doma.cz 

134 Stavebniny Volyně U Tkalcovny  volyne@pro-doma.cz 

LIBERECKÝ KRAJ

150 Stavebniny Jablonec nad Nisou Ladova 4940/32   jablonec@pro-doma.cz 

107 Stavebniny Liberec Hejnická 225  liberec@pro-doma.cz 

240 Dveře, podlahy Liberec Letná 618/32  liberec.letna@pro-doma.cz 

239 Stavebniny Liberec Česká 865  liberec.ceska@pro-doma.cz 

208 Armovna Liberec, Rochlice U Stadionu 1114  liberec-hutni@pro-doma.cz 

 



SÍŤ PRODEJEN

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

149 Stavebniny Broumov Nádražní 317  broumov@pro-doma.cz 

151 Stavebniny Dvůr Králové nad Labem Raisova 2165  dvur_kralove@pro-doma.cz 

121 Stavebniny Hořice v Podkrkonoší Husova 2231  horice@pro-doma.cz  
230 Suchá výstavba Hradec Králové Bieblova 133/6  hradec.bieblova@pro-doma.cz 

190 Stavebniny Chlumec nad Cidlinou Kladruby 39  chlumec@pro-doma.cz  
148 Stavebniny Mladé Buky Mladé Buky 495  buky@pro-doma.cz 

241 Voda, topení, plyn Náchod V Náměrkách 104  nachod@pro-doma.cz 

145 Stavebniny Trutnov Jana Roháče z Dubé 561  trutnov@pro-doma.cz  
146 Stavebniny Úpice Palackého ul.  upice@pro-doma.cz 

PARDUBICKÝ KRAJ

196 Stavebniny Dolní Újezd Dolní Újezd 4  dolniujezd@pro-doma.cz 

231 Voda, topení, plyn Chrudim Obce Ležáků 770  chrudim@pro-doma.cz 

265 Stavebniny Lanškroun Dobrovského 981  lanskroun.dobrovskeho@pro-doma.cz 

195 Stavebniny Litomyšl Sokolovská 611  litomysl@pro-doma.cz  
244 Dveře, podlahy Pardubice, Polabiny Fáblovka 553  pardubice.fablovka553@pro-doma.cz 

245 Stavebniny Pardubice, Polabiny Fáblovka 404  pardubice.fablovka404@pro-doma.cz 

246 Voda, topení, plyn Pardubice, Studánka Průmyslová 710  pardubice.prumyslova@pro-doma.cz 

194 Stavebniny Polička P. Jilemnického 568  policka@pro-doma.cz  
249 Stavebniny Přelouč Pardubická 1399  prelouc@pro-doma.cz 

202 Stavebniny Skuteč Nádražní 981  skutec@pro-doma.cz 

216 Technika Staré Hradiště Hradecká 488  starehradiste.hradecka@pro-doma.cz 

120 Stavebniny Ústí nad Orlicí Na Bělisku 1229  usti@pro-doma.cz 

KRAJ VYSOČINA

165 Stavebniny Bystřice nad Pernštejnem Rácová 1505  bystrice@pro-doma.cz 

218 Stavebniny Jihlava Jiráskova 5738/88  jihlava@pro-doma.cz  
221 Stavebniny Třebíč Stavební 1396  trebic@pro-doma.cz 

263 Stavebniny Žďár nad Sázavou Jamská 2457/6  zdar.jamska@pro-doma.cz  
JIHOMORAVSKÝ KRAJ

219 Stavebniny Blansko Bezručova 2276/54  blansko@pro-doma.cz 

180 Střechy Brno, Brněnské Ivanovice Petlákova 577/16  brnostrechy@pro-doma.cz 

226 Stavebniny Brno, Horní Heršpice Traťová 574/1  brno.tratova@pro-doma.cz 

168 Stavebniny Brno, Královo Pole Křižíkova 68  brnokrpole@pro-doma.cz 

214 Technika Brno, Modřice Brněnská 686  modrice@pro-doma.cz 

115 Stavebniny Brno, Slatina Řípská 7  brnosklad@pro-doma.cz 

259 Dveře, podlahy Brno, Židenice roh Líšeňská / Viniční  brno.vinicni@pro-doma.cz 

166 Stavebniny Hodonín  Zámecké nám. 4418/4  hodonin@pro-doma.cz  
156 Stavebniny Šlapanice Husova 1030/33  slapanice@pro-doma.cz 

157 Stavebniny Tvarožná Tvarožná 383  tvarozna@pro-doma.cz  
210 Stavebniny Veselí nad Moravou třída Masarykova 1192  veseli@pro-doma.cz  
155 Stavebniny Vyškov Brněnská 445/35  vyskov@pro-doma.cz 

137 Stavebniny Znojmo Dobšická 3545/12  znojmo@pro-doma.cz  
257 Suchá výstavba Znojmo Dobšická 3520/39  znojmo.dobsicka39@pro-doma.cz 



STŘECHY SÍŤ PRODEJEN

OLOMOUCKÝ KRAJ

143 Stavebniny Konice Na Příhonech 749  konice@pro-doma.cz 

169 Stavebniny Lipník nad Bečvou Hranická 1408  lipnik@pro-doma.cz 

144 Stavebniny Mohelnice Třebovská 1355/62  mohelnice@pro-doma.cz 

154 Střechy Olomouc Šlechtitelů 9  strechyolomouc@pro-doma.cz 

159 Stavebniny Olomouc U Hřiště 880/6  olomouc@pro-doma.cz 

118 Stavebniny Prostějov Sebastiniho 2  prostejov@pro-doma.cz  
248 Stavebniny Prostějov Za Olomouckou 4422  prostejov.zaolomouckou@pro-doma.cz 

167 Stavebniny Přerov Olomoucká 100  prerov@pro-doma.cz 

ZLÍNSKÝ KRAJ

174 Stavebniny Kunovice Obchodní 1676  kunovice@pro-doma.cz  
170 Stavebniny Valašské Meziříčí Uhelná 426/1  valmez@pro-doma.cz 

179 Stavebniny Zlín Broučkova 406  zlin@pro-doma.cz 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

191 Stavebniny Bruntál Zahradní 1942/32A  bruntal@pro-doma.cz 

172 Stavebniny Frýdlant nad Ostravicí Wolkerova 279  frydlant@pro-doma.cz 

178 Stavebniny Havířov, Prostřední Fryštátská 1454/24  havirov@pro-doma.cz 

177 Stavebniny Karviná, Hranice Rudé Armády 1866/13a  karvina@pro-doma.cz 

224 Stavebniny Nový Jičín, Šenov Suvorovova 471  novyjicin@pro-doma.cz 

160 Stavebniny Opava Krnovská 151/63  opava@pro-doma.cz  
181 Střechy Opava, Komárov Ostravská 97/90  opavastrechy@pro-doma.cz 

243 Stavebniny Ostrava Vřesinská 2367/11  ostrava.vresinska@pro-doma.cz 

215 Technika Ostrava, Hrabová Mostní 815  ostrava.mostni@pro-doma.cz 

153 Stavebniny Ostrava-Kunčice Frýdecká 475  ostrava@pro-doma.cz 

189 Stavebniny Ostrava-Přívoz Slovenská 1178  ostravaprivoz@pro-doma.cz  

Legenda:

  základní i doplňkový střešní materiál 

  stavební půjčovna 

  vzorkovna dveří a podlah 

  míchání interiérových barev 

  míchání fasádních barev a omítek 

  prodej písku, štěrku a kameniva 
  zapůjčení přívěsného vozíku 

  zapůjčení dodávky 

  klempířská dílna 
     specializované prodejny



PRO-DOMA, SE
U Mototechny 89 | 251 62  Mukařov – Tehovec

Tel.: 778 408 408 | E-mail: info@pro-doma.cz

www.pro-doma.cz


